@

2025 年６月３日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637 東証スタンダード)

問合せ先責任者    執行役員 経営企画担当  那須 修三

(TEL              06-6791-2701)

(訂正)「2025 年３月期 決算短信補足資料」の一部訂正について

  2025 年５月 15 日に公表しました「2025 年３月期 決算短信補足資料」の記載内容の一部に誤り

がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

＜訂正の内容＞

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠を付して表示しております。

なお、訂正した資料につきましては、当社WEBサイトをご参照ください。

https://www.terasaki.co.jp/investor/earnings.html

以 上

【別紙】

（訂正前）

（訂正後）